

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 20034 Rekonstrukce LC V Studénkách II.

Zadavatel
Obec Lužná
Lužná 230, 756 11
IČ: 00304077, DIČ: CZ00304077

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:
Jaroslav Kovář
Lužná 192
756 11

IČO: 63688743

DIČ: CZ 6301300291

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			3 499 699,34
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 499 699,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 499 699,34 CZK
Základní DPH	21 %	734 936,86 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

4 234 636,20 CZK

v LUŽNE
Jaroslav Kovář - Lužná 192-
756 11 Valašská Polanka
IČO: 63688743, DIČ: CZ6301300291
Tel.: 602 778 461

dne

12.2.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Obec Lužná
Lužná 230, 756 11
IČ: 00304077, DIČ: CZ00304077

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
01	Těleso LC	0,00	2 560 477,00	537 700,17	3 098 177,17	73
1	Těleso LC	0,00	2 560 477,00	537 700,17	3 098 177,17	73
02	Drenáž	0,00	155 760,75	32 709,76	188 470,51	4
2	Drenáž	0,00	155 760,75	32 709,76	188 470,51	4
03	Svodnice vody	0,00	143 784,00	30 194,64	173 978,64	4
3	Svodnice vody	0,00	143 784,00	30 194,64	173 978,64	4
04	Propustek DN 800	0,00	143 210,60	30 074,23	173 284,83	4
4	Propustek DN 800	0,00	143 210,60	30 074,23	173 284,83	4
05	Propustek DN 600	0,00	121 084,90	25 427,83	146 512,73	3
5	Propustek DN 600	0,00	121 084,90	25 427,83	146 512,73	3
06	Jímka z lomového kamene	0,00	20 115,50	4 224,26	24 339,76	1
6	Jímka z lomového kamene	0,00	20 115,50	4 224,26	24 339,76	1
07	Lesní sklad	0,00	355 266,59	74 605,98	429 872,57	10
7	Lesní sklad	0,00	355 266,59	74 605,98	429 872,57	10
Celkem za stavbu		0,00	3 499 699,34	734 936,86	4 234 636,20	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			919 489,92	26
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			88 312,50	3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			9 990,00	0
5	Komunikace	HSV			1 886 050,00	54
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			169 844,00	5
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			54 800,00	2

96	Bourání konstrukcí	HSV			33 950,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			301 646,02	9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			35 616,90	1
Cena celkem					3 499 699,34	100

Jaroslav Kovář - Lužná 192.
 756 11 Valašská Polanka
 IČO: 63688743, DIČ: CZ6301300291
 Tel.: 602 778 461

Položkový soupis prací a dodávek

S: 20034	Rekonstrukce LC v Studenkách II.	
O: 01	Těleso LC	
R: 1	Těleso LC	

P.č. Číslo položky		Název položky		MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava	Cenová
Díl: 1		Zemní práce							/ platnost	úroveň
1	122202203R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 1 000 do 10 000 m ³ s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. (1000,00*4,80*0,40)+(670,00*1,00*1,00)	m3	2 590,00000	105,00	271 950,00	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
							754 170,00			
2	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2590,00000	m3	2 590,00000	33,00	85 470,00	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2590,00000	m3	2 590,00000	90,00	233 100,00	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omce Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2590,00000	m3	2 590,00000	15,00	38 850,00	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 1000,00*4,80	m2	4 800,00000	26,00	124 800,00	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
				4 800,00000						
Díl: 5		Komunikace		1 510 150,00						
6	564851111RT4	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm 1000,00*4,15	m2	4 150,00000	135,00	560 250,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
7	564871111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm 1000,00*4,55	m2	4 550,00000	178,00	809 900,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
8	571904111R00	Posyp podkladu, krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 15 do 20 kg/m2 1000,00*4,00	m2	4 000,00000	35,00	140 000,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
				4 000,00000						
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb		54 800,00						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20034	Rekonstrukce LC V Studénkách II.
O:	01	Těleso LC
R:	1	Těleso LC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost	Cenová úroveň
9	938902103R00	Čištění příkopů nezaprvěných, při šířce dna do 400 mm, objemu nánosu přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	400,00000	137,00	54 800,00	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

kommunikací v suchu nebo ve vodě, s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu, s odtokem na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Díl:	99	Staveništní přesun hmot	241 357,00
10	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kamenná jakékoliv délky objektu	241 357,00

vodorovně do 200 m

Celkem	2 560 477,00
---------------	---------------------

Jaroslav Kovář - Lužná 192.
756 11 Valašská Polanka
IČO: 63688743, DIČ: CZ630130/291
Tel.: 602 778 461



Položkový soupis prací a dodávek

S:	20034	Rekonstrukce LC V Studénkách II.
O:	02	Drenáž
R:	2	Drenáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1									
1	132201112R00	Zemní práce Hloubení rýh šířky do 60 cm nad 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapáženyých i nezapáženyých s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 750,00*0,50*0,30	m3	112,50000	335,00	37 687,50	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
						56 812,50			
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepitost, v hornině 3, zapáženyých i nezapáženyých s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 112,50000	m3	112,50000	78,00	8 775,00	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 112,50000	m3	112,50000	77,00	8 662,50	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 112,50000	m3	112,50000	15,00	1 687,50	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
						112,50000			
Díl: 2									
5	212521111R00	Základy a zvláštní zakládání Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 65-125 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, 750,00*0,50*0,30	m3	112,50000	785,00	88 312,50	800-2	RTS 20/ II	RTS 20/ II
						88 312,50			
Díl: 99									
6	998222011R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	183,37500	58,00	10 635,75	10 635,75	822-1	RTS 20/ II
						10 635,75			
Celkem						155 760,75			

Jaroslav Kovář - Lužná 157
 756 II Valašská Pol. s.r.l.
 IČO: 63688743, DIČ: CZ63012
 Tel: 602 778 461

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20034	Rekonstrukce LC V Studénkách II.
O:	03	Svodnice vody
R:	3	Svodnice vody

P.č. Číslo položky		Název položky		MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň				
Díl: 5 Komunikace														
1	597081110R00	Svodnice ocelová pro odvedení vody světlé šířky 120 mm a výšky 110 mm, , pro cesty z nepevněného kameniva				5,00*20	m	100,00000	1 410,00	141 000,00	141 000,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
							100,00000							
Díl: 99 Staveništní přesun hmot														
2	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu				vodorovně do 200 m	t	48,00000	58,00	2 784,00	2 784,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Celkem	143 784,00								
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Jaroslav Kovář - Lužná 197.
756 11 Velašská Polanka
IČO: 63688743, DIČ: CZ6301300251
Tel.: 602 778 461



Položkový soupis prací a dodávek

S:	20034	Rekonstrukce LC V Studénkách II.
O:	04	Propustek DN 800
R:	4	Propustek DN 800

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost	Cenová úroveň
8	91952111R00	Zřízení propustku z trub betonových nebo ŽB DN 800 mm	m	15,00000	1 450,00	21 750,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
9	59222412R	včetně podkladní vrstvy ze štičkopísku a podkladní vrstvy (lože) z betonu prostého, uložení trub. Bez dodání trub.	kus	6,06000	8 450,00	51 207,00	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		trouba železobetonová hrdlová TŽH; D = 800,0 mm; l = 2 500 mm; Fn 165,0 kN/m							
		6,00*1,01							
Díl: 96		Bourání konstrukcí				14 175,00			
10	966008113R00	Bourání trubního propustku z trub DN přes 500 do 800 mm	m	15,00000	945,00	14 175,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 215,39			
11	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kamenná jakékoliv délky objektu	t	82,66463	51,00	4 215,39	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		vodorovně do 200 m							
Díl: D96		Přesuny suší a vybouraných hmot				15 967,35			
12	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	30,82500	52,00	1 602,90	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
13	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	30,82500	16,00	493,20	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
14	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	30,82500	140,00	4 315,50	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		pro vodorovnou dopravu							
15	979990108R00	Poplatek za skládku železobeton, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	30,82500	310,00	9 555,75	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Celkem						143 210,60			

Jaroslav Kovář - Lužná 197.
756 11 Valašská Polanka
IČO: 63688743, DIČ: CZ6301304291
Tel.: 602 778 461

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20034	Rekonstrukce LC v Studénkách II.
O:	04	Propustěk DN 800
R:	4	Propustěk DN 800

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1	Zemní práce								
1	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	26,47500	290,00	7 677,75	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				13 925,86					

zapážených i nezapážených, s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

(15,00*1,70*1,50)-(0,50*0,50*3,14*15,00)

2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepkovitost, v hornině 3,	m3	26,47500	78,00	2 065,05	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
---	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	------------	------------

zapážených i nezapážených, s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 26,47500

3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	26,47500	53,00	1 403,18	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	------------	------------

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 26,47500

4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	26,47500	00,00	2 382,75	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
---	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	------------	------------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 26,47500

5	171201201R00	Uložení sypalin na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	26,47500	15,00	397,13	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
---	--------------	--	----	----------	-------	--------	-------	------------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 26,47500

Díl: 4	Vodorovné konstrukce								
6	463211100R00	Rovnanina z lomového kamene neupraveného lomový tříděný kámen, objem do 3 m3, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg, urovňání lince a vyklínování spár úlomky kamene	m3	1,80000	1 850,00	3 330,00	831-2	RTS 20/ II	RTS 20/ II

pro podélné i příčné objekty
3,00*2,00*0,30

1,80000

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci								
7	919441221R00	Celo propustku z lomového kamene z trub DN 600 až 800 mm	kus	2,00000	9 320,00	18 640,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				91 597,00					

do malty cementové, spárování zdiva maltou cementovou, firmy z betonu železobetonového B 12,5, zařízení bednění a jeho odstranění,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20034	Rekonstrukce LC V Studénkách II.
O:	05	Propustek DN 600
R:	5	Propustek DN 600

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník / platnost	Cen. soustava	Cenová úroveň
8	91951411R00	Zřízení propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600 mm	m	15,00000	1 260,00	18 900,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
včetně podkladní vrstvy ze šterkopísku a podkladní vrstvy (lože) z betonu prostého, uložení trub. Bez dodání trub.									
				15,00000					
9	59222410R	trouba železobetonová hrdlová TZH; DI = 600,0 mm; l = 2 500 mm; Fh 165,0 kN/m	kus	6,06000	5 450,00	33 027,00	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				6,00*1,01					
				6,06000					

Díl: 96		Bourání konstrukcí				14 175,00			
10	96600813R00	Bourání trubního propustku z trub DN přes 500 do 800 mm	m	15,00000	945,00	14 175,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek									
7,50*2				15,00000					

Díl: 99		Staveništní přesun hmot			3 813,99				
11	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	65,75839	58,00	3 813,99	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
vodorovně do 200 m									

Díl: D96		Přesuny suť a vybouraných hmot		15 967,35					
12	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	30,82500	52,00	1 602,90	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
13	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	30,82500	16,00	493,20	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
14	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	30,82500	140,00	4 315,50	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

15	979990108R00	Poplatek za skládku železobeton, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	30,82500	310,00	9 555,75	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Celkem						121 084,90			

Jaroslav Kovář - Lužná 197.
 756 11 Valašská Polanka
 IČO: 63688743, DIČ: CZ6301904291
 Tel.: 602 778 461

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20034	Rekonstrukce LC v Studénkách II.
O:	05	Propustek DN 600
R:	5	Propustek DN 600

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1	Zemní práce								
1	132201210R00	Hloubení rýh přes 60 do 200 cm do 50 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně	m3	21,71400	290,00	6 297,06	800-1	RTS 20/ II	Kalkul
				11 421,56					

zapažených i nezapažených, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

(15,00*1,50*1,30)-(0,40*0,40*3,14*15,00)

21,71400

2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepitost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	21,71400	78,00	1 693,69	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
---	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	------------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 21,71400

21,71400

3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek.	m3	21,71400	53,00	1 150,84	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	------------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 21,71400
 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 21,71400

4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	21,71400	90,00	1 954,26	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
---	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	------------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 21,71400

21,71400

Díl: 4	Vodorovné konstrukce								
6	463211100R00	Rovnanina z lomového kamene neupraveného lomový třídný kámen, objem do 3 m ³ , hmotnost jednočlenných kamenů do 80 kg, urovňání lince a vyklínování spár úlomky kamene pro podélné i příčné objekty	m3	3,60000	1 850,00	6 660,00	831-2	RTS 20/ II	RTS 20/ II

3,00*2,00*0,30*2

3,60000

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci								
7	919441221R00	Čelo propustku z lomového kamene z trub DN 600 až 800 mm	kus	2,00000	8 560,00	17 120,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

do malty cementové, spárování zdíva malou cementovou, firmy z betonu železového B 12,5, zřízení bednění a jeho odstranění,

69 047,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20034	Rekonstrukce LC v Studénkách II.
O:	06	Jímka z lomového kamene
R:	6	Jímka z lomového kamene

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 91									
Doplňující práce na komunikaci									
1	919443111R00	Vloková jímka z lomového kamene z trub DN do 800 mm	kus	2,00000	4 600,00	9 200,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
dlažba dna jímky z lomového kamene tl. 25 cm, do lože z cementové malty, vyplnění spár a vyspárování dlažby dna jímky cementovou maltou, vyspárování zdíva z lomového kamene cementovou maltou.									

Díl: 96										Bourání konstrukcí										5 600,00																																																																					
2 960321271R00										Bourání konstrukcí vodních staveb konstrukce ze železobetonu										m3										2,00000										2 800,00										5 600,00										832-1										RTS 20/ II										RTS 20/ II									
s naložením vybouraných hmot a suť na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m																																																																																									

Díl: 99									
Staveništní přesun hmot									
3	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	32,02552	51,00	1 633,30	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
vodorovně do 200 m									

Díl: D96	Přesuny suť a vybouraných hmot								
4	979082213R00	Vodorovná doprava suť po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	5,70000	52,00	296,40	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
5	979082219R00	Vodorovná doprava suť po suchu připlatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	51,30000	16,00	820,80	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
6	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suť pro vodorovnou dopravu	t	5,70000	140,00	798,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
7	979990108R00	Poplatek za skládku železobeton, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	5,70000	310,00	1 767,00	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Celkem						20 115,50			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20034	Rekonstrukce LC V Studénkách II.
O:	07	Lesní sklad
R:	7	Lesní sklad

P č. Číslo položky		Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1									
1 122202202R00		Zemní práce Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m ³ s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. (30,00*10,00*0,40)+(25,00*15,00*0,40)	m ³	270,00000	105,00	28 350,00	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
						83 160,00			
2 122202209R00		Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepičnost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 270,00000	m ³	270,00000	33,00	8 910,00	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
3 162701105R00		Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 270,00000	m ³	270,00000	90,00	24 300,00	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
4 171201201R00		Uložení sypalin na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 270,00000	m ³	270,00000	15,00	4 050,00	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
5 181101102R00		Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. (30,00*10,00)+(25,00*15,00)	m ²	675,00000	26,00	17 550,00	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				270,00000					
				675,00000					
Díl: 5									
Komunikace									
6 564851111RT4		Podklad ze štěrku s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 675,00000	m ²	675,00000	135,00	91 125,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
7 564871111R00		Podklad na mn. položky pořadí 7 : 675,00000 Podklad ze štěrku dle s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm (30,00*10,00)+(25,00*15,00)	m ²	675,00000	178,00	120 150,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				675,00000					
8 571904111R00		Posyp podkladu, krytu s rozproštěním a zhutněním kamenivem drceným nebo těžkým, v množství přes 15 do 20 kg/m ² Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 675,00000	m ²	675,00000	35,00	23 625,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				675,00000					
Díl: 99									
Staveništní přesun hmot									
						37 206,59			

Položkový soupis prací a dodávek

S: 20034	Rekonstrukce LC V Studénkách II.
O: 07	Lesní sklad
R: 7	Lesní sklad

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník / platnost	Cen. soustava	Cenová úroveň
9	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kamenniva jakékoliv délky objektu	t	641,49300	58,08	37 206,59	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		vodorovně do 200 m							

Celkem	355 266,59								
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Jaroslav Kovář - Lužná 197.
 756 11 Valašská Polanka
 IČO: 6368743, DIČ: CZ6301300291
 Tel.: 602 778 461

